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LISTE DE RAPPEL
FORMATION CÉNÉN,q.LE - ÉUUCATION DES ADULTES

AU 30 JUIN 2022

TP1

TPl

800

800

800

800

800

800

800

800

I3 ANS 158 JOURS

13 ANS 15I JOURS

12 ANS 128 JOURS

7 ANS 55 JOURS

5 ANS 67 JOURS

5 ANS O JOUR

5 ANS 44 JOURS

IO ANS 71 JOURS

Gagnon, Caroline

Tremblay, Nicolas

Fradet, Pascale

Villeneuve, Sabrina

Tremblay, Marilyn

Lapointe, Emilie

Bergeron, Patricia

Côté, Éva

07-08-30

05-02-02

09-09-2s

14-10-16

14-05-30

t7-08-24

l7-09-05

09-09-1 5

I

2.

J

4

5

6.

7

1

MATHÉMATIQUE

ALPHABETISATION

INFORMATIQUE

REMARQUE

TPI

1 07-09-13 Perron, Sara 14 ANS I2O JOURS 800 TP2

2 07-10-22 McNicoll, Cindy 14 ANS 89 JOURS 800 TPl
FRANÇAIS

J 08-08-27 Dufour, Amélie 13 ANS 50 JOURS 800 TP1

4 08-09- I 5 Girard, Jean-Philippe 13 ANS 22 JOURS 800

5. 08-01-31 Beaumont, Stéphanie 12 ANS 50 JOURS 800

6. I I -03-04 Cloutier, Suzie 9 ANS 73 JOURS 800

7 07-02-09 Côté, Claude 8 ANS 124 JOURS 800

8 16-03-08 Belleau, Manon** 4 ANS 6 JOURS 800

NOMBRE
D'HET]RES

EN202t-2022

800

800

AIICIEIYNETÉ
AU 30 JUIN 2022*

20 ANS 192 JOURS

20 ANS 196 JOURS

NOMS ET PRÉNOMS

Girard, Karine

Robitaille, Charles-David

DATE
D'ENTRÉE

98-03-23

98-10-22

#

I

2.

MATTÈRE

ANGLAIS

SCIENCES
HUMAINES



MATIÈRE #
DATE

D'ENTRÉE NOMS ET PRÉNOMS AU 30 JUIN 2022*
NOMBRE

D'IIETJRES
EN202t-2022

REMARQUE

TP2

TPI

TPI

TPI

PNE

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

288

800

800

800

800

800

800

19 ANS 145 JOURS

13 ANS 157 JOURS

21ANS 14I JOURS

12 ANS 146 JOURS

14 ANS 16I JOURS

14 ANS 112 JOURS

9 ANS 56 JOURS

16 ANS 24 JOURS

I I ANS 85 JOURS

7 ANS I12 JOURS

5 ANS 92 JOURS

6 ANS 183 JOURS

6 ANS I27 JOURS

5 ANS 183 JOURS

5 ANS 114 JOURS

4 ANS IO5 JOURS

6 ANS 67 JOURS

5 ANS O JOUR

2 ANS 168 JOURS

2 ANS 62 JOURS

Larouche, Jérôme

Desmeules, Marie-Ève

Villeneuve-Gagnon, Audrey

Harvey, Julie

Tremblay, Joël

Harvey, Charles

Desbiens, Katie

Foftin, Sonia

Côté, Marie-Ève

Tremblay, Véronique

Lavoie, Marie-Josée

Harvey, Sara

Tremblay, Sarah

Potvin, Vicky

Pilote, Andrée-Ann

Jean, François

Côté, Jean-Michel

Côté, Paul

Gagnon, Patrice

Maltais, Christine

02-01-07

03-08-25

96-09-03

09-02-12

06-10-13

07-09-13

12-10-17

03-01-20

09-09-08

14-10-14

08-l l-04

l5-09-01

l s-09-28

I 5- I 0-08

12-02-07

06-02-14

17-04-tt

1 7-05-09

19-07-01

l9-08-22

I

2.

4.

5

6

7

8.

9

l0

1l

12.

t3

14

l5

16.

t7

18.

19

20

FRANCISATION

s.r.s. - s.E.F.

S. SPÉC. - S.F.I.S.

Légende L'ancienneté inclut les heures faites en 202l-2022.
Nouvelles inscriptions ou changement de spécialité en vertu de l l-2.09.

En foi de quoi, nous avons signé à Alma le 15 septembre 2022

Partie patronale :

5^*G*+e
Jérôme Carette, directeur Paradis,
Service des humaines Syndicat de I'enseignement

*
,r*

Bonneau, directrice Joël Gagné,
Centre Formation générale des adultes Syndicat de I'enseignement


